
 1 

 

 

 

 

 Jelenia Góra, 12.08.2019 r. 
  

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Utworzenie Otwartych Stref Aktywności w mieście 
Jelenia Góra. 
Nr nadany przez Zamawiającego:  RZ.271.13.2019.  
 

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający zmienia: 
1. zapis pkt 15 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
15  Miejsce, termin i sposób złożenia oferty. 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w: 
Urzędzie Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 
29,  
pokój nr 22, 58-500 Jelenia Góra, Polska, w nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia 26 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00 

 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 
(paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: 

Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 22,  
58-500 Jelenia Góra 

  
Nr postępowania: RZ.271.13.2019   

„Utworzenie Otwartych Stref Aktywności w mieście Jelenia Góra” 

Nazwa i adres Wykonawcy: 
…………………………………………………………………………………………. 

Nie otwierać przed dniem 26 sierpnia 2019 r. godz. 11:00 

 
2. zapis pkt 16 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

16 Miejsce i termin otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, 
Wydział Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia 
Góra, Polska 

w dniu 26 sierpnia 2019 r. o godz. 11:00 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje dokonana zmiana stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 

 

          
 


